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Mocowanie * Nr art.: 50135263 « AC MA200-KB

Dane techniczne

Dane podstawowe

zawarty

Odpowiednie dla grupy produktéow
Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Wymiar (szer. x wys. x dt.)
Obudowa metalowa

Masa netto

Kolor obudowy

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Rodzaj elementu mocujacego
Materiat elementu mocujacego

Amortyzacja drgan

The Sensor People

2 szt. odcigzajacego uchwytu kablowego
z zabezpieczeniem przed zgigciem

2 szt. Sruby M6 x 10
Jednostki przytgczeniowe

Modutowe jednostki przytgczeniowe MA
2xxi

160 mm x 90 mm x 25 mm
Aluminium

2309

srebrny

Prowadzenie kabla
przykrecany

przykrecany

sktadany 180°
Metal

Tworzywo sztuczne
Nie

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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84735080
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Mocowanie * Nr art.: 50135263 « AC MA200-KB

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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